
Druhá soutěž o vstupenky na Janouškovo Ústí

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 11 Srpen 2010 00:04

  Dnes máte druhou příležitost vyhrát dvě vstupenky na 25. ročník festivalu Janouškovo Ústí,
který proběhne již tento víkend, v pátek 13. a v sobotu 14. srpna v Cakli ve Starých
Oldřichovicích u Ústí nad Orlicí. Ve videopozvánce Slávek Janoušek slibuje pěkné počasí, tak
věříme, že mu předpověď vyjde, a vy si užijete výbornou festivalovou atmosféru. Opět stačí,
když jako první a správně odpovíte na naše otázky do diskuse, a můžete si chystat saky paky
na cestu.

1. Kolik stojí vstupenky pro dospělé na oba dny v předprodeji a kolik na místě? (To
abyste věděli, kolik ušetříte, když vyhrajete.)
2. Který den a v kolik hodin je na programu vystoupení Slávka Janouška?
3. Slávek Janoušek v současnosti vystupuje se staronovým spoluhráčem Lubošem
Vondrákem. Napiš jména dvou spoluhráčů, s nimiž ve dvojici vystupoval v minulosti.
4. Slávek Janoušek pořádá ještě jeden festival. Jak se jmenuje, kde probíhá a kolikátý
ročník se letos uskutečnil?
5. Jak se jmenuje řeka poblíž Cakle?
a) Orlice
b) Tichá Orlice
c) Divoká Orlice  
  {denvideo http://www.youtube.com/watch?v=LrknIhPFdHQ}

 1 / 1


